
05.11.2016 - 06.11.2016

г. Санкт-Петербург

 

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

Командный чемпионат

Санкт-Петербурга

по настольному 

теннису



г. Санкт-Петербург 05.11.2016 06.11.2016

№ Команда № Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Рейтинг Разряд Город Тренер

Общий 

рейтинг
1 Савельев Сергей 18.07.1974 1015 МС С.-Петербург

2 Вульфсон Илья 06.08.1991 943 КМС С.-Петербург

3 Егоров Игорь 14.02.1969 800 МС С.-Петербург

1 Мельников Станислав 17.02.1971 609 КМС С.-Петербург

2 Семизоров Максим 15.07.1976 350 КМС С.-Петербург

3 Терсенов Назар 22.10.2000 272 1 С.-Петербург

1 Москвин Егор 14.01.1997 644 С.-Петербург

2 Морев Виктор 09.05.1998 479 С.-Петербург

3 Колодин Алексей 20.12.1990 393 С.-Петербург

1 Зуев Юрий 24.06.1962 725 С.-Петербург

2 Бродянский Виталий 24.06.1961 690 С.-Петербург

3 Костриков Сергей 06.04.1969 480 С.-Петербург

4 Куниченко Сергей 05.12.1977 633 МС С.-Петербург

1 Баланчук Николай 26.05.1999 1016 КМС С.-Петербург

2 Рементов Григорий 05.06.1995 1000 КМС С.-Петербург

3 Филиппов Александр 18.05.1999 794 КМС С.-Петербург

4 Красковский Александр 29.03.2000 755 КМС С.-Петербург

1 Артеменко Никита 13.04.1999 1286 КМС С.-Петербург

2 Федотов Петр 12.12.1997 1155 МС С.-Петербург

3 Мовсисян Карен 13.06.1990 1107 МС С.-Петербург

4 Савинский Александр 12.07.1984 1083 КМС С.-Петербург

5 Иванов Никита 28.07.1984 1062 МС С.-Петербург

1 Минин Валентин 04.08.1987 871 МС С.-Петербург

2 Зенкин Михаил 06.07.1962 875 МС С.-Петербург

3 Гацкан Святослав 13.07.1997 384 С.-Петербург

4 Гашин Денис 22.03.2000 230 С.-Петербург

5 Шубников Дмитрий 14.10.2000 209 С.-Петербург

1 Сидоренко Владимир 07.04.2002 1470 КМС С.-Петербург

2 Стулий Максим 01.11.1986 1404 МС С.-Петербург

3 Никулин Иван 17.03.1998 1126 МС С.-Петербург

1 Иманкадыров Анвар 07.05.1998 1108 МС С.-Петербург

2 Котляров Никита 07.03.1992 1052 МС С.-Петербург

3 Покатов Степан 11.02.2002 918 КМС С.-Петербург

1 Мальцев Александр 28.03.1992 774 КМС С.-Петербург

2 Бородин Виталий 22.04.1973 650 КМС С.-Петербург

3 Столетов Антон 03.03.1995 615 КМС С.-Петербург

4 Кривоноженков Артем 25.04.1997 479 КМС С.-Петербург

5

1 Бадаев Александр 29.07.1990 638 С.-Петербург

2 Клапчук Станислав 17.04.1986 580 С.-Петербург

3 Яшин Сергей 13.07.1991 441 С.-Петербург

4 Кирпанев Никита 27.12.1994 370 С.-Петербург

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

10 Комета 3 Бородин В.В. 2039

11
ПМК «Алые 

Паруса»
Яшин С. 1659

8 Комета 1 Эльберт А.М. 4000

9 Комета 2 Бородин В.В. 3078

6 Белые Молнии 1 Щесюк В.Д. 3548

7 Белые Молнии 2 Минин В. 2130

4 Ракетка 2 Бродянский В. 2048

5 ДЮСШ № 2 Трушкин Е.В. 2810

2 Витана Мельников С. 1231

3 Ракетка 1 Щетинкина Е.Ю. 1516

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Командного чемпионата Санкт-Петербурга 

Мужчины

1 ТТСПОРТ Савельев С.Л. 2758



05.11.2016 06.11.2016

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Рейтинг Разряд Город Команда Тренер

1 Артеменко Никита 13.04.1999 1286 КМС СПб Белые Молнии 1 Щесюк В.Д., Чекуров Д.В., Семенова С.Д.

2 Бадаев Александр 29.07.1990 638 СПб ПМК «Алые Паруса» Яшин С.

3 Баланчук Николай 26.05.1999 1016 КМС СПб ДЮСШ № 2 Чусовской Е.Д.

4 Бородин Виталий 22.04.1973 650 КМС СПб Комета 3 самостоятельно

5 Бродянский Виталий 24.06.1961 690 СПб Ракетка 2 самостоятельно

6 Вульфсон Илья 06.08.1991 943 КМС СПб ТТСПОРТ самостоятельно

7 Гацкан Святослав 13.07.1997 384 СПб Белые Молнии 2 Гросул, Чекуров Д.В.

8 Гашин Денис 22.03.2000 230 СПб Белые Молнии 2 Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

9 Егоров Игорь 14.02.1969 800 МС СПб ТТСПОРТ самостоятельно

10 Зенкин Михаил 06.07.1962 875 МС СПб Белые Молнии 2 самостоятельно

11 Зуев Юрий 24.06.1962 725 СПб Ракетка 2 самостоятельно

12 Иванов Никита 28.07.1984 1062 МС СПб Белые Молнии 1 Лешев С.Г.

13 Иманкадыров Анвар 07.05.1998 1108 МС СПб Комета 2  Эльберт А.М.

14 Кирпанев Никита 27.12.1994 370 СПб ПМК «Алые Паруса» Яшин С.

15 Клапчук Станислав 17.04.1986 580 СПб ПМК «Алые Паруса» Яшин С.

16 Колодин Алексей 20.12.1990 393 СПб Ракетка 1 Щетинкина Е.Ю.

17 Костриков Сергей 06.04.1969 480 СПб Ракетка 2 самостоятельно

18 Котляров Никита 07.03.1992 1052 МС СПб Комета 2  Эльберт А.М.

19 Красковский Александр 29.03.2000 755 КМС СПб ДЮСШ № 2 Трушкин Е.В.

20 Кривоноженков Артем 25.04.1997 479 КМС СПб Комета 3 Эльберт А.М., Бородин В.В.

21 Куниченко Сергей 05.12.1977 633 МС СПб Ракетка 2 самостоятельно

22 Мальцев Александр 28.03.1992 774 КМС СПб Комета 3 Эльберт А.М., Бородин В.В.

23 Мельников Станислав 17.02.1971 609 КМС СПб Витана самостоятельно

24 Минин Валентин 04.08.1987 871 МС СПб Белые Молнии 2 Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

25 Мовсисян Карен 13.06.1990 1107 МС СПб Белые Молнии 1 самостоятельно

26 Морев Виктор 09.05.1998 479 СПб Ракетка 1 Щетинкина Е.Ю.

27 Москвин Егор 14.01.1997 644 СПб Ракетка 1 Щетинкина Е.Ю.

28 Никулин Иван 17.03.1998 1126 МС СПб Комета 1  Эльберт А.М.

29 Покатов Степан 11.02.2002 918 КМС СПб Комета 2  Эльберт А.М.

30 Рементов Григорий 05.06.1995 1000 КМС СПб ДЮСШ № 2 Трушкин Е.В.

31 Савельев Сергей 18.07.1974 1015 МС СПб ТТСПОРТ самостоятельно

32 Савинский Александр 12.07.1984 1083 КМС СПб Белые Молнии 1 самостоятельно

33 Семизоров Максим 15.07.1976 350 КМС СПб Витана самостоятельно

34 Сидоренко Владимир 07.04.2002 1470 КМС СПб Комета 1  Эльберт А.М.

35 Столетов Антон 03.03.1995 615 КМС СПб Комета 3 Эльберт А.М., Бородин В.В.

36 Стулий Максим 01.11.1986 1404 МС СПб Комета 1  Эльберт А.М.

37 Терсенов Назар 22.10.2000 272 1 СПб Витана Кудякова Е.Ю.

38 Федотов Петр 12.12.1997 1155 МС СПб Белые Молнии 1 Семенова С.Д., Чекуров Д.В.

39 Филиппов Александр 18.05.1999 794 КМС СПб ДЮСШ № 2 Чусовской Е.Д., Щесюк В.Д.

40 Шубников Дмитрий 14.10.2000 209 СПб Белые Молнии 2 Минин В., Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

41 Яшин Сергей 13.07.1991 441 СПб ПМК «Алые Паруса» Яшин С.

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Командного чемпионата Санкт-Петербурга 

Мужчины



Санкт-Петербург 05.11.2016

1 ТТСПОРТ

1 ТТСПОРТ

2 Х

5 ТТСПОРТ

3 Ракетка 1 3-1

2 Комета 3

4 Комета 3 3-1

7  I 

5 Ракетка 2

3 Ракетка 2

6 Витана 3-0 Белые Молнии 2  II 

6 Белые Молнии 2

7 ПМК «Алые Паруса» 3-2

4 Белые Молнии 2

8 Белые Молнии 2 3-1

Свободные места: 2, 7, 6, 3

-5 Комета 3

-4 Витана 10 Комета 3

8 ПМК «Алые Паруса» 3-0

-3 ПМК «Алые Паруса» 3-1

12  III 

-2 Ракетка 1

9 Ракетка 1

-1 Х Ракетка 2 Ракетка 2  IV

11 3-0

-6 Ракетка 2

-10 ПМК «Алые Паруса»

14  V 

-11 Ракетка 1

Ракетка 1  VI 

-8 Витана

13  VII 

-9 Х

Х  VIII 

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

Комета 3

3-0

ПМК «Алые Паруса»

3-0

Витана

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командный чемпионат Санкт-Петербурга 

МУЖЧИНЫ

ТТСПОРТ

3-0



06.11.2016

Санкт-Петербург

1 Комета 1

1 Комета 1

2 Ракетка 2 3-0

5 Комета 1

3 Белые Молнии 2 3-0

2 ДЮСШ № 2

4 ДЮСШ № 2 3-0

7  I 

5 Комета 2

3 Комета 2

6 ТТСПОРТ 3-2 Белые Молнии 1  II 

6 Белые Молнии 1

7 Комета 3 3-1

4 Белые Молнии 1

8 Белые Молнии 1 3-0

Свободные места: 2, 7, 6, 3

-5 ДЮСШ № 2

-4 ТТСПОРТ 10 ДЮСШ № 2

8 ТТСПОРТ 3-2

-3 Комета 3 3-0

12  III 

-2 Белые Молнии 2

9 Белые Молнии 2

-1 Ракетка 2 3-0 Комета 2 ДЮСШ № 2  IV

11 3-0

-6 Комета 2

-10 ТТСПОРТ

14  V 

-11 Белые Молнии 2

Белые Молнии 2  VI 

-8 Комета 3

13  VII 

-9 Ракетка 2

Ракетка 2  VIII 

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командный чемпионат Санкт-Петербурга 

МУЖЧИНЫ

Комета 1

3-1

Комета 2

3-1

ТТСПОРТ

3-0

Комета 3

3-1



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 6 4 7 3 : 0 1 : 0

В Y -9 7 -2 -10 1 : 3 0 : 1

С Z 6 6 -6 4 3 : 1 1 : 0

А Y 9 -11 7 9 3 : 1 1 : 0

В X  

10 : 5 3 : 1

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -6 -9 9 12 -5 2 : 3 0 : 1

В Y -5 -3 -9 0 : 3 0 : 1

С Z 4 -9 -6 -10 1 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

3 : 9 0 : 3

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -7 -3 -6 0 : 3 0 : 1

В Y 8 -7 -6 -4 1 : 3 0 : 1

С Z -9 -9 8 4 6 3 : 2 1 : 0

А Y -5 -3 -7 0 : 3 0 : 1

В X  

4 : 11 1 : 3

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

Кирпанев Никита Минин Валентин

Победитель : Белые Молнии 2

Кирпанев Никита Зенкин Михаил

Яшин Сергей Минин Валентин

Бадаев Александр Гашин Денис

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

05.11.2016

ПМК «Алые Паруса» Белые Молнии 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : Ракетка 2

партий

Мельников Станислав Костриков Сергей

Семизоров Максим Бродянский Виталий

Терсенов Назар Зуев Юрий

Витана Ракетка 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Победитель : Комета 3

05.11.2016

Кривоноженков Артем Москвин Егор

Столетов Антон Морев Виктор

Мальцев Александр Москвин Егор

в партиях счет
партий

Мальцев Александр Колодин Алексей

Комета 3 Ракетка 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командный чемпионат Санкт-Петербурга

 

Протокол командного матча

05.11.2016



   Матч № 4  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -4 -3 -5 0 : 3 0 : 1

В Y -8 -9 -7 0 : 3 0 : 1

С Z 9 4 -8 9 3 : 1 1 : 0

А Y 8 -4 -4 -7 1 : 3 0 : 1

В X  

4 : 10 1 : 3

   Матч № 5  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -7 -6 5 8 4 3 : 2 1 : 0

В Y -4 -1 -4 * 0 : 3 0 : 1

С Z 10 10 7 * 3 : 0 1 : 0

А Y -10 -2 -7 0 : 3 0 : 1

В X -6 -6 -5 0 : 3 0 : 1

6 : 11 2 : 3

   Матч № 6  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -9 -8 -7 * 0 : 3 0 : 1

В Y -6 4 8 -7 4 3 : 2 1 : 0

С Z 7 -7 7 7 * 3 : 1 1 : 0

А Y -6 14 4 7 3 : 1 1 : 0

В X  

9 : 7 3 : 1

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

Бадаев Александр Мельников Станислав

Победитель : ПМК «Алые Паруса»

Бадаев Александр Терсенов Назар

Кирпанев Никита Мельников Станислав

Яшин Сергей Семизоров Максим

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

05.11.2016

ПМК «Алые Паруса» Витана

Название команды (регион) Название команды (регион)

Бродянский Виталий Минин Валентин

Костриков Сергей Зенкин Михаил

Победитель : Белые Молнии 2

партий

Бродянский Виталий Зенкин Михаил

Костриков Сергей Минин Валентин

Зуев Юрий Гацкан Святослав

Ракетка 2 Белые Молнии 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Победитель : ТТСПОРТ

05.11.2016

Столетов Антон Савельев Сергей

Кривоноженков Артем Егоров Игорь

Мальцев Александр Савельев Сергей

в партиях счет
партий

Мальцев Александр Вульфсон Илья

Комета 3 ТТСПОРТ

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командный чемпионат Санкт-Петербурга

 

Протокол командного матча

05.11.2016



   Матч № 7  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 6 6 6 3 : 0 1 : 0

В Y 6 -4 8 -5 4 3 : 2 1 : 0

С Z -7 10 3 4 3 : 1 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 3 3 : 0

   Матч № 8  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 4 3 5 * 3 : 0 1 : 0

В Y 4 -7 9 -3 7 3 : 2 1 : 0

С Z 4 6 10 * 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 2 3 : 0

   Матч № 9  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 5 10 8 3 : 0 1 : 0

В Y 9 4 -6 -9 10 3 : 2 1 : 0

С Z 4 3 5 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 2 3 : 0

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

Победитель : Комета 3

Мальцев Александр Яшин Сергей

Столетов Антон Бадаев Александр

Кривоноженков Артем Клапчук Станислав

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

05.11.2016

Комета 3 ПМК «Алые Паруса»

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : ТТСПОРТ

партий

Егоров Игорь Гацкан Святослав

Вульфсон Илья Минин Валентин

Савельев Сергей Шубников Дмитрий

ТТСПОРТ Белые Молнии 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Победитель : Ракетка 2

05.11.2016

Костриков Сергей Москвин Егор

Зуев Юрий Колодин Алексей

в партиях счет
партий

Бродянский Виталий Морев Виктор

Ракетка 2 Ракетка 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командный чемпионат Санкт-Петербурга

 

Протокол командного матча

05.11.2016



   Матч № 10  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -3 -7 -7 0 : 3 0 : 1

В Y 9 -1 -5 -4 1 : 3 0 : 1

С Z -5 -12 9 -4 1 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

2 : 9 0 : 3

   Матч № 11  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X * * 3 : 0 1 : 0

В Y * * 3 : 0 1 : 0

С Z * * 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 0 3 : 0

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

Победитель : ПМК «Алые Паруса»

партий

Яшин Сергей -

Кирпанев Никита -

Клапчук Станислав -

ПМК «Алые Паруса» Ракетка 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Победитель : Комета 3

05.11.2016

Костриков Сергей Кривоноженков Артем

Зуев Юрий Мальцев Александр

в партиях счет
партий

Бродянский Виталий Столетов Антон

Ракетка 2 Комета 3

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командный чемпионат Санкт-Петербурга

 

Протокол командного матча

05.11.2016



   Матч № 19  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 -4 -9 5 -9 2 : 3 0 : 1

В Y -15 11 3 7 * 3 : 1 1 : 0

С Z 6 6 4 * 3 : 0 1 : 0

А Y -9 -9 -7 0 : 3 0 : 1

В X 4 -5 -3 -4 1 : 3 0 : 1

9 : 10 2 : 3

   Матч № 20  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 6 8 7 * * 3 : 0 1 : 0

В Y 6 4 9 * * 3 : 0 1 : 0

С Z 4 4 11 * * 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 0 3 : 0

   Матч № 21  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -9 -4 5 6 -7 2 : 3 0 : 1

В Y -10 -5 10 -12 * 1 : 3 0 : 1

С Z -7 7 -4 -9 * 1 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

4 : 9 0 : 3

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

Победитель : ДЮСШ № 2

Минин Валентин Баланчук Николай

Зенкин Михаил Рементов Григорий

Гацкан Святослав Красковский Александр

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

06.11.2016

Белые Молнии 2 ДЮСШ № 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : Комета 1

партий

Сидоренко Владимир Бродянский Виталий

Стулий Максим Костриков Сергей

Никулин Иван Куниченко Сергей

Комета 1 Ракетка 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Савельев Сергей Иманкадыров Анвар

Победитель : Комета 2

06.11.2016

Савельев Сергей Котляров Никита

Егоров Игорь Покатов Степан

Вульфсон Илья Котляров Никита

в партиях счет
партий

Вульфсон Илья Иманкадыров Анвар

ТТСПОРТ Комета 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командный чемпионат Санкт-Петербурга

 

Протокол командного матча

06.11.2016



   Матч № 25  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -8 8 6 9 * 3 : 1 1 : 0

В Y -11 5 9 14 * 3 : 1 1 : 0

С Z 10 7 8 * 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 2 3 : 0

   Матч № 26  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 10 9 -7 7 * 3 : 1 1 : 0

В Y -9 -8 -9 * * 0 : 3 0 : 1

С Z 5 -10 9 8 * 3 : 1 1 : 0

А Y 4 7 -6 9 3 : 1 1 : 0

В X  

9 : 6 3 : 1

   Матч № 27  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 5 3 11 * * 3 : 0 1 : 0

В Y 6 10 5 * * 3 : 0 1 : 0

С Z -6 -6 10 -4 * 1 : 3 0 : 1

А Y -6 -11 10 -5 1 : 3 0 : 1

В X -2 -2 -7 0 : 3 0 : 1

8 : 9 2 : 3

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

Савельев Сергей Рементов Григорий

Вульфсон Илья Баланчук Николай

Победитель : ДЮСШ № 2

Савельев Сергей Баланчук Николай

Вульфсон Илья Рементов Григорий

Егоров Игорь Красковский Александр

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

06.11.2016

ТТСПОРТ ДЮСШ № 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Федотов Петр Иманкадыров Анвар

Победитель : Белые Молнии 1

партий

Федотов Петр Котляров Никита

Артеменко Никита Иманкадыров Анвар

Иванов Никита Покатов Степан

Белые Молнии 1 Комета 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Победитель : ТТСПОРТ

06.11.2016

Вульфсон Илья Кривоноженков Артем

Савельев Сергей Столетов Антон

в партиях счет
партий

Егоров Игорь Мальцев Александр

ТТСПОРТ Комета 3

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командный чемпионат Санкт-Петербурга

 

Протокол командного матча

06.11.2016



   Матч № 13  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 7 -8 -11 12 10 3 : 2 1 : 0

В Y -3 7 -7 -8 * 1 : 3 0 : 1

С Z 4 10 11 * 3 : 0 1 : 0

А Y 10 -9 -10 10 10 3 : 2 1 : 0

В X  

10 : 7 3 : 1

   Матч № 14  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -8 8 6 -7 -8 2 : 3 0 : 1

В Y 4 -7 -9 3 6 3 : 2 1 : 0

С Z 7 -6 10 6 * 3 : 1 1 : 0

А Y -8 -6 7 6 17 3 : 2 1 : 0

В X  

11 : 8 3 : 1

   Матч № 15  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 10 -4 13 13 * 3 : 1 1 : 0

В Y 10 6 1 * * 3 : 0 1 : 0

С Z 5 3 4 * * 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 1 3 : 0

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

Победитель : Комета 2

Иманкадыров Анвар Зенкин Михаил

Котляров Никита Минин Валентин

Покатов Степан Гацкан Святослав

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

06.11.2016

Комета 2 Белые Молнии 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Стулий Максим Артеменко Никита

Победитель : Комета 1

партий

Стулий Максим Федотов Петр

Сидоренко Владимир Артеменко Никита

Никулин Иван Иванов Никита

Комета 1 Белые Молнии 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Победитель : Комета 3

06.11.2016

Столетов Антон Бродянский Виталий

Мальцев Александр Костриков Сергей

Кривоноженков Артем Бродянский Виталий

в партиях счет
партий

Кривоноженков Артем Куниченко Сергей

Комета 3 Ракетка 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командный чемпионат Санкт-Петербурга

 

Протокол командного матча

06.11.2016



   Матч № 16  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 -13 12 -6 9 3 : 2 1 : 0

В Y -8 -7 8 -10 * 1 : 3 0 : 1

С Z -7 9 -9 -8 * 1 : 3 0 : 1

А Y -9 10 9 -11 -8 2 : 3 0 : 1

В X  

7 : 11 1 : 3

   Матч № 17  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 3 1 8 * * 3 : 0 1 : 0

В Y 9 6 6 * * 3 : 0 1 : 0

С Z -10 10 4 -8 3 3 : 2 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 2 3 : 0

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

Победитель : ТТСПОРТ

партий

Егоров Игорь Гацкан Святослав

Вульфсон Илья Минин Валентин

Савельев Сергей Зенкин Михаил

ТТСПОРТ Белые Молнии 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Победитель : Комета 2

06.11.2016

Рементов Григорий Котляров Никита

Филиппов Александр Покатов Степан

Баланчук Николай Котляров Никита

в партиях счет
партий

Баланчук Николай Иманкадыров Анвар

ДЮСШ № 2 Комета 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командный чемпионат Санкт-Петербурга

 

Протокол командного матча

06.11.2016



   Матч № 22  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -6 -2 -3 * 0 : 3 0 : 1

В Y -6 10 -7 -4 * 1 : 3 0 : 1

С Z 8 -10 -8 -6 * 1 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

2 : 9 0 : 3

   Матч № 23  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -12 -9 -7 * * 0 : 3 0 : 1

В Y -6 -5 -7 * * 0 : 3 0 : 1

С Z -4 -7 6 -5 * 1 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

1 : 9 0 : 3

   Матч № 24  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 9 -10 2 4 * 3 : 1 1 : 0

В Y 6 6 8 * * 3 : 0 1 : 0

С Z -7 9 11 -8 9 3 : 2 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 3 3 : 0

Главный судья, СВК, МК Семизорова И.В.

Главный секретарь, СВК, МК Семенова Е.В.

Победитель : Белые Молнии 2

Минин Валентин Куниченко Сергей

Зенкин Михаил Костриков Сергей

Гацкан Святослав Бродянский Виталий

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

06.11.2016

Белые Молнии 2 Ракетка 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : Комета 1

партий

Филиппов Александр Сидоренко Владимир

Рементов Григорий Стулий Максим

Баланчук Николай Никулин Иван

ДЮСШ № 2 Комета 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Победитель : Белые Молнии 1

06.11.2016

Столетов Антон Федотов Петр

Кривоноженков Артем Иванов Никита

в партиях счет
партий

Мальцев Александр Артеменко Никита

Комета 3 Белые Молнии 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Командный чемпионат Санкт-Петербурга

 

Протокол командного матча

06.11.2016


